Y Rty

LiF
e
NG
¢

R

SETTORE STAFF

Comune di Parﬁnico\ SEGRETERIA GENERALE

Provincia di Palerm
www.contne.partinico.pa.it

Respansabile Segretario Fenerale

Dr. Vincenzo Pioppo

SETTORE STAFF

Pag.: 1/5

SEGRETERIA GENERALE
Protocollo Determinazioni N. 5 A del 00052013

2015
OGGETTO

Liquidazione quota associativa Anci — Anno

Responsabile del Settore: Il Segretario Generale Dr. Vincenzo Pioppo

Ufficio Proponentie

e

Responsabile del Procedimento:

Trasmessa all’Albo Pretorio il '2 9= I Q"' 29 ‘/ 6

SETTORE STAFF
SEGRETERIA GENERALE

Atton. _____ Data 08 MAG, 2015

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE




b

\,'
“L,ff_

]_:uu-

SETTORE STAFF

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Poao g Responsabile Segretaria Generale
Provincia di Palermo
www.caniune.pariinico.pait

Dr. Vincenzo Pioppo

Pag.: 275

Oggetto: Liquidazione quota associativa Anci —Anno 2015

Premesso che la legge 07.07.1980 n°299 dispone che i contributi stabiliti
con delibera degli Organi Statuari competenti dell” Anci , dell” Upi e delle
altre associazioni degli EE.LL. e delle loro aziende a carattere nazionale,
devono essere corrisposti dagli Enti associati annualmente, poiché hanno I’
obbligo di garantire sul piano nazionale adeguate forme di pubblicita
relativa alle adesioni ed ai loro problemi annuali,

Che con atto n.50 del 05.03.2015 sono state impegnate le somme
necessarie per il pagamento della quota associativa Anci per I’ anno 2015;

Visto I’ avviso di pagamento 012830L020150003341 del 26.01.2015 con
scadenza 26.02.2015, trasmesso da Equitalia Nord s.p.a., assunto al Prot.
Gen. dell” Ente al n°2897 del 19.02.2015, che si allega alla presente, con
cul viene richiesto pagamento della quota nazionale per 1’'anno 2015, che
ammonta a complessivi € 5.613,17;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione della predetta quota
associativa per I’ anno 2015, stante che trattasi di contributi dovuti per

legge ;

Propone

e Liquidare la complessiva somma di € 5.613,17 al cap.245 ,T.
1- F.O1- S. 02- 1. 05 * Contributi associativi annuali “ del
Bilancio 2015, in corso di formazione, a favore dell’ Anci
(Associazione Nazionale Comuni Italiani), via dei Prefetti, n°® 46-
00186 Roma- c.f. n® 801185105887, quale quota associativa
annuale per I’ anno 2015 a mezzo di versamento sul c/c
postale n°® 95616801, intestato a : Equitalia Nord s.p.a,via
Nicolo Giolfino,13 Verona

e Fare carico all’ Ufficio di Ragioneria di provvedere al
superiore impegno di spesa.

Il Pr oponente

‘@éw

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



i_%;% SETTORE STAFF
Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

Provineia di Paler Respansabile Segretario Fenerale

www.comune.partinico.pa.lt

Dr. Vincenzo Pioppo

Pag.: 3/5

I L RESPONSABILE DEL SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE
Segretario Generale

VISTI:
L’art.107 del D.Lgs. 267/2000 e I’art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Servizio;

Il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

La Relazione Previsionale e Programmatica;

La deliberazione del Consiglio Comunale, n. 112 del 22.12.201 di LE. con la quale
& stato approvato il Bilancio di Previsione per ’Esercizio Finanziario relativo
all’anno 2014 ed i relativi allegati;

La deliberazione di G.M. n° 249 del 23/12/2014 di LE. con la quale & stato
deliberato I’ approvazione del PEG anno 2014;

La determinazione Sindacale n. Qg del 0 %/201{ con la quale é stato conferito al

Segretario Generale Dr. Vincenzo Pioppo Ta Responsabilita del Settore di Staff
Segreteria Generale;

DETERMINA

I‘arg\propria la superiore proposta.

‘L\%

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



bl

& [Zicuss

St SETTORE STAFF

L4

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE

www.contitie.partinico.pa. it

Provincia di Pale Respansabile Segretarin Generale

Dr. Vincenzo Pioppo

Pag.: 4/5

SETTORE GESTIONE FINANZIARIA

UFFICIO LIQUIDAZIONI E MANDATI

[struttore:

Responsabile Ufficio e del procedimento:

SITUAZIONE CONTABILE

Il RESpD_nS:ﬂbilE: del procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte di competenza
del Se:'thIO Finanziario, la regolaritd del procedimenta svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai
sensi dell"art. 184, comma 4 e 185 comma 3 del D.Lgs. 267/2000:

Lo

U1%

ATTO n°® g! 58

mgﬂato n® del :Mandato n® del __

mandato n® del :Mandato n® del

mandato n® del *_;Mandato n® del

mandato n° del :Manﬂﬁto n® del .
mandato n® del :Mandato n® del

mandato n® del :Mandato n® del

Partinico Li,

Il Responsabile del Procedimento contabile

note:

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE




N ?uﬁ”:?m{sg;j

Zofo @_/ loltg

COMUNE DI P.ﬁRTH}HCO
Segreteriaz Ganerals

A e B W O |
E@ME'&@H& 12200195 50,3721 a1
16 FEB 201 755 DCOPIOTI2 EL

Equitalia Nord SpA L A GNSICBPA AREACENTRG/HMMOB/UB
Via Micolo' Giolfing, 13

]'.!1
‘!

‘ SPETT. CDMUNE DI PARTINICO
37133 VERONA VR : ‘ jﬁf ________ / 8G | Presso Municipio
Prot: n: b 80047 PARTINICO PA
. : : c
h.:.:aﬂ'ﬁmh_- ’4‘;’1 ‘gf
ENTE CREDITORE: | L

ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI § ™ viore + "k | ,

VIA DEI PREFETTI, 46 - I S P
; : o 8 FE

00186 ROMA RM 1

Partita [VA:

Codice Fiscale: 80118510587
Codice Ente Creditore: 12830
12212830012830L02015000324 1

S

COMUNE DI PARTINICO
Presso Municipio
20047 PARTINICO PA

Codice Fiscale: 00601920820
Conc: 122
Codice Debitore: LODG00005247

"'""'547“"‘}:",'..,.. T
b _a_#%m‘f#ﬁ b AT}\

F
j o . 561317, | o | I | 551317{
L B : |

.‘ll‘-.‘i"}

ONERSID L
1 26/02/2015

'5'5-1

4765

W



Lk

SETTORE STAFF

Comune di Partinico SEGRETERIA GENERALE,

R Responsabile Segretaria Generale
Provincia di Palermo
www.comune.partinico.pa.it

Dr, Vincenzo Pioppo

Pag.: 5/5

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N.ro Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno
all’ Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Vincenzo Pioppo

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE

- F



